

政府采购合同（货物类）

项目名称：北京市石景山区老山休闲体育公园建设项目-设备购置

项目编号：11010724210200010877-XM001

合同编号：



甲 方：北京市石景山区体育局



乙 方：澳瑞特体育产业股份有限公司

签订日期：2024 年 7 月 30 日

合 同 书

北京市石景山区体育局所需 北京市石景山区老山休闲体育公园建设项目-设备购置经(招标采购单位)以(项目编号) 11010724210200010877-XM001号公开招标文件在国内招标。经评标委员会评定 澳瑞特体育产业股份有限公司 (乙方名称)为中标人。甲、乙双方同意按照下面的条款和条件, 签署本合同。

一、**合同文件:** 下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释, 相互补充。为便于解释, 组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书 (双方法人或授权人签字、盖章有效)
- b. 中标通知书 (招标人盖章有效)
- c. 协议 (如有双方协议文件, 可作为本合同附件)
- d. 投标文件 (含澄清文件)
- e. 招标文件 (含招标文件补充通知)
- f. 合同附件 (附合同后)

二、定义:

本合同中的下列术语应解释为:

1、“合同”系指甲乙双方签署的, 合同格式中载明双方所达成的协议, 包括构成合同的所有的附件、附录和构成合同的所有文件。

2、“合同价”系指根据合同规定, 在乙方正确、完全履行合同义务后, 甲方应付的价格。

3、“货物”系指乙方根据合同规定须向甲方提供的所有货物设备、安装调试、技术资料及其它材料。

4、“服务”系指根据合同规定乙方承担与供货有关的辅助服务, 如送货、安装、调试、维修、提供技术援助、培训和其它类似的义务。

三、采购货物金额、数量及交付地点

本合同总价为6027680元, 人民币大写: 陆佰零贰万柒仟陆佰捌拾元整

本合同货物详细内容和分项价格: 见合同附件

完工时间: 合同签订生效之日起至2024年9月10日前, 采购货物送达采购人指定地点并安装、调试, 检验, 验收合格, 交付使用。

完工地点: 采购人指定地点

四、技术规格

- 1、乙方提供的货物的技术规格、功能结构等应与其投标文件中的相关内容及技术资料等相关内容一致。
- 2、当所供货物、价格、服务等与投标文件不一致时,乙方应提出书面申请。
- 3、乙方承诺投标文件中有关技术资料的正偏离参数具有向下指标的兼容性。

五、权利保证

- 1、乙方应保证对其提供的货物拥有合法的所有权。若乙方所交货物包含任何知识产权,乙方应保证不侵犯任何第三方的知识产权。对乙方所交货物引起的任何所有权、知识产权纠纷,乙方应以自己的费用解决,同时乙方要赔偿甲方因此而遭受的经济损失(包括但不限于法院诉讼的费用、律师费、损害赔偿费、罚款等)。
- 2、乙方保证在货物上不存在其他任何第三人的担保物权。
- 3、乙方保证货物不侵犯任何第三人的姓名权、名称权、肖像权、荣誉权等人身权。
- 4、如上所述的诉讼或其他法律程序禁止甲方使用货物,乙方应赔偿甲方因此而受到的损失。对于甲方购买的货物,乙方应当:
 - 1) 自付费用向销售人取得使用货物的许可。
 - 2) 自负风险及费用将货物运回并退回甲方已支付的货款。

六、供货时间及包装要求

- 1、供货时间自合同签订之日起不超过 40 个日历日。供货商应将本批全部货物运抵甲方指定的使用单位并完成安装调试投入使用。
- 2、乙方提供的全部货物均应采用标准保护措施进行包装,确保货物安全无损运抵现场。由于包装、运输、安装、调试等不善所引起的货物损坏和损失均由乙方承担。
- 3、每件包装箱内应附一份详细装箱单、使用说明书、质量合格证等相关资料。

七、装运条件

- 1、乙方负责安排运输工具,运输过程中涉及的全部费用均由乙方承担。
- 2、乙方将全部货物运抵使用单位指定地点并完成安装调试工作后,乙方完成交付。

八、货款支付:

本合同的付款方式为:

1、合同签订生效且财政经费到位后15个工作日内，支付合同款项的50%（即小写：¥3013840元，大写：人民币叁佰零壹万叁仟捌佰肆拾元整），付款时乙方应提供符合甲方要求且与支付金额相同的等额发票。

2、乙方按照合同规定完成全部合同内容，经终验合格后，由甲方向乙方支付全部合同款项（即小写：¥3013840元，大写：人民币叁佰零壹万叁仟捌佰肆拾元整）。

九、技术资料

1、交货时，乙方应将货物的完整技术资料、保修单和售后服务承诺书等材料交给甲方指定单位，技术资料、保修单和售后服务承诺书应该与投标文件相一致。以上材料构成乙方是否正确履行合同的依据之一。

2、甲方因使用、维修需要，有翻译成其它文字和复印的权利。

十、质量保证

1、乙方应保证货物是全新、未使用的合格产品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能等要求。乙方应保证所提供的货物经正确安装调试、正常使用和在使用寿命期内应具有满意的性能。在货物最终验收后的质量保证期之内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而产生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。

2、本合同涉及货物的质量保证期以投标文件中“保修和售后服务承诺书”为准。

3、若乙方违反上述担保，货物被禁止使用，乙方应自负风险和费用将货物收回，退还甲方已支付的货款。

十一、保修和售后服务

1、乙方负责设备的送货，相关费用已包含在投标报价中。

2、质量保证期内设备（包括易损件）出现故障，乙方应在投标文件中承诺响应时间内上门服务并免费更换损坏的部件。

3、质量保证期后，维修调试、更换配件等只收取成本费。

4、如果乙方在收到报修通知后在投标文件承诺的时间内没有维修或弥补缺陷，甲方可以采取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担。

5、设备售出后乙方应用多种方式定期进行回访，并向甲方提供回访记录档案。

6、乙方应兑现投标文件中“售后服务承诺及保障措施”中承诺的其它各项售后服务。

十二、检验和安装

1、在交货前乙方应对货物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验。

2、严格按照甲方和产品安装要求进行安装；

3、货物运抵甲方指定的使用单位并经乙方安装调试后,由甲乙双方验收。

十三、索赔

1、若验收不合格,延误工期,甲方以书面形式通知乙方,提出索赔。

2、在质量保证期内,如果货物存在规格、性能等方面与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的部件等,甲方以书面形式通知乙方,提出索赔。

3、当甲方与乙方对货物的质量性能和技术指标等存在的问题认知不一致时,可向当地的商检局或产品检验所申请对货物的质量、技术规格等进行检验,并出具检验证书。检验费用由责任方负担。

4、如果乙方对甲方提出的索赔负有责任,乙方应按照甲方同意的下列一种方式解决索赔事宜:

(1) 若设备检验不合格,甲方要求退货,乙方承担由此发生的一切损失和费用。

(2) 如验收不合格,延误工期,乙方应承担甲方所遭受的一切经济损失。

(3) 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分,乙方应承担一切费用和 risk 并负担甲方所遭受的损失。同时,乙方应按合同条款第十条规定,相应延长修补或更换部分的质量保证期。

5、如果在甲方发出索赔通知后十天内,乙方未作答复,上述索赔应视为已被乙方接受;如乙方未能在甲方提出索赔通知后十天内或甲方同意的更长时间内,按照合同条款规定的任何一种方法解决索赔事宜,甲方有权从质量保证金中扣出索赔金额,如果质量保证金不足以补偿给甲方造成的损失或已支付乙方,乙方另外赔偿相应的损失。

十四、争议解决方式

1、甲乙双方通过友好协商,解决在执行合同中所发生的或与本合同有关的一切争端。

2、如协商不成,双方可以到合同签署地人民法院提请诉讼。

3、诉讼的费用应由败诉方负担。

4、在诉讼期间,除正在进行诉讼的部分外,本合同其它部分应继续执行。

十五、不可抗力

1、由于自然灾害、社会因素、政府行为及其他经双方同意的原因，导致本合同不能全部或部分履行，甲乙双方互不承担违约责任，善后事宜由双方协商。

2、受事故影响的一方应在事故发生后叁日内以书面形式通知另一方，并将有关部门出具的证明文件提交给另一方。

十六、税费

1、中国政府根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方负担。

2、中国政府根据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方负担。

十七、合同解除和终止

1、合同解除：在甲方对乙方违约而采取的任何补救措施不受影响的情况下，出现下列情况，甲方可向乙方发出书面通知，提出解除合同，并要求退货、返款。

(1) 乙方未能在规定的期限或甲方同意延长的期限内交货。

(2) 乙方使用假冒、伪劣产品，或达不到合同规定的质量、性能。

(3) 乙方其它严重违反合同规定的行为。

2、提前终止合同：如果乙方在合同履行期间破产，甲方可在任何时候以书面形式通知乙方即时终止合同，不予退还质量保证金，并保留甲方已经采取或将要采取的补救措施的权利。

十八、违约责任

1、因乙方原因（包括乙方提供的货物未达到验收标准）使货物未按规定运抵甲方指定地点，每延迟一日，乙方应按逾期所涉金额的1%向甲方支付违约金，违约金最多不得超过逾期所涉金额的5%。若乙方延迟超过50天，甲方有权解除合同，并要求乙方全部退还所收费用，赔偿经济损失。

2、乙方所提供的货物质量不符合本合同约定标准时，乙方应负责及时更换、维修，甲方有权拒绝付款，并追究乙方违约责任。

3、因产品缺陷而产生的退换货或赔偿损失的直接费用，如检验费、退换货往返运费、保险费、仓储费及装卸费等，均由乙方承担。

4、因产品质量缺陷造成第三方损害而要求甲方赔偿的，甲方有权随时向乙方追索费用。

5、如乙方出现严重违反合同条款并给甲方带来损失时，甲方可视情况采取以下一种或多种方式：

(1) 在质量保证金中扣除直接损失和间接损失。

(2) 解除合同。

(3) 将违约行为上报政府采购管理科，由政府采购管理科对违反合同行为做出处理，在政府采购网上公布。

十九、转让

未经甲方事先书面同意，乙方不得部分转让或全部转让其应履行的合同义务。

二十、适用法律

本合同应按照中华人民共和国的相关法律进行解释。

二十一、合同生效及其它

合同在甲乙双方签字盖章后开始生效。本合同一式三份，甲乙双方各执一份，招标代理公司执一份。如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议，该协议作为本合同的一个组成部分。

(本页无正文)

甲方：北京市石景山区体育局

(单位公章或合同专用章)



乙方：澳瑞特体育产业股份有限公司

(单位公章或合同专用章)



法人或授权人（签字或签章）：



法人或授权人（签字或签章）：

程冠宇

联系电话：68871658

联系电话：

2024年7月30日

2024年7月30日

中标通知书

澳瑞特体育产业股份有限公司：

根据北京市石景山区老山休闲体育公园建设项目-设备购置的招标文件和贵单位于 2024 年 07 月 18 日提交的投标文件，经依法组建的评标委员会评审推荐，现确定贵单位为上述项目的中标单位，主要中标条件如下：

项目名称	北京市石景山区老山休闲体育公园建设项目-设备购置
项目编号	11010724210200010877-XM001
中标金额	大写：人民币陆佰零贰万柒仟陆佰捌拾元 小写：6027680.00 元
合同履行期限	合同签订生效之日起至 2024 年 9 月 10 日前，采购货物送达采购人指定地点并安装、调试，检验，验收合格，交付使用
质量保证期	在验收合格之日起 6 年内保修

请贵单位在本中标通知书发出后 30 日内与我单位签订政府采购合同

采购人：北京市石景山区体育局（盖章）



2024 年 7 月 25 日

附件:

序号	器材名称	器材型号	品牌	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	智慧步道健身系统(管理与服务云平台)	/	维艾狄尔	1 套	120000	120000
2	平台及软件运营	/	维艾狄尔	1 套	20000	20000
3	智能互动大屏	/	维艾狄尔	1 套	58000	58000
4	注册机	/	维艾狄尔	1 套	49000	49000
5	智能工作站	iHD23-videa-Xxx	维艾狄尔	6 套	46000	276000
6	多功能柱	/	维艾狄尔	6 个	50000	300000
7	健身指导标牌	/	顺帅佳	6 个	4620	27720
8	导览牌	/	顺帅佳	2 个	20000	40000
9	分区指示牌/激励指示牌	/	顺帅佳	6 个	8800	52800
10	方向指示牌/转向指示牌	/	顺帅佳	8 个	7800	62400
11	原木系列木质攀爬墙	/	飞友	1 个	81000	81000
12	攀爬网	/	飞友	1 个	40000	40000
13	绳网攀爬 531.6*214.7*26 4.8cm	/	飞友	1 个	53000	53000
14	乐拍鼓 3 个/套	/	飞友	1 套	12000	12000
15	长颈鹿跷跷板	/	飞友	2 个	3800	7600
16	自然四人跷跷板	/	飞友	2 个	6500	13000

17	小熊	/	飞友	10 个	5400	54000
18	海狮	/	飞友	10 个	5400	54000
19	场地告示牌	/	顺帅佳	11 个	8500	93500
20	槐木系列 木质小博士	/	飞友	1 个	23800	23800
21	原木系列 木质攀爬架	/	飞友	1 个	16000	16000
22	攀爬墙 FY-PP	/	飞友	1 个	68000	68000
23	木质拓展	/	飞友	1 个	16800	16800
24	木质拓展二	/	飞友	1 个	9800	9800
25	木质拓展三	/	飞友	1 个	15750	15750
26	木质拓展四	/	飞友	1 个	8500	8500
27	双位太空漫步机	JS-0231GT	澳瑞特	1 个	22600	22600
28	▲双位椭圆机	JS-0922GT	澳瑞特	1 个	28000	28000
29	双位划船训练器	JS-0541GT	澳瑞特	1 个	25100	25100
30	▲双位推举 训练器	JS-0573GT	澳瑞特	1 个	23600	23600
31	双位揉推器	JS-0285GT	澳瑞特	1 个	19950	19950
32	▲双位背部 训练器	JS-0562GT	澳瑞特	1 个	24800	24800
33	双位腹部训练器	T829GT	澳瑞特	1 个	22320	22320
34	双位扭腰器	JS-0284GT	澳瑞特	1 个	20350	20350
35	▲双位钟摆 训练器	JS-0512GT	澳瑞特	1 个	19350	19350
36	双位蹬力器	JS-0297GT	澳瑞特	1 个	21700	21700
37	▲四人两组 跷跷板	JS-0256GT	澳瑞特	1 个	21550	21550
38	▲珍珠米字纹 拼装地板	/	英利奥	1919.13 m ²	300	575739

39	集成体质测试系统	T100A	澳瑞特	1 个	620000	620000
40	高拉推举双功能训练器	T880	澳瑞特	1 个	43000	43000
41	腿部屈伸双功能训练器	T885	澳瑞特	1 个	41500	41500
42	推胸划船双功能训练器	T882	澳瑞特	1 个	41500	41500
43	深蹲提踵双功能训练器	T886	澳瑞特	1 个	44500	44500
44	腹背肌双功能训练器	T883	澳瑞特	1 个	45000	45000
45	上肢肩关节双功能训练器	T879A	澳瑞特	1 个	46000	46000
46	上肢屈伸双功能训练器	T887	澳瑞特	1 个	43000	43000
47	立式健身车	T878	澳瑞特	1 个	37545	37545
48	太阳能休闲椅遮阳棚	T158B	澳瑞特	4 个	36000	144000
49	智能竞赛车(下肢)	T159	澳瑞特	5 个	71500	357500
50	智能竞赛车(上肢)	T159A	澳瑞特	5 个	96500	482500
51	智能松鼠景观训练设备	T889ZN	澳瑞特	2 个	190000	380000
52	智慧跳绳广场	/	维文狄尔	1 个	210000	210000
53	入口导视牌	/	顺帅佳	1 个	4000	4000
54	区域导览牌	/	顺帅佳	1 个	10000	10000
55	室外科普牌	/	顺帅佳	1 个	26000	26000
56	组合训练器 A	T236Y	澳瑞特	1 个	26800	26800
57	战绳(铝塑木)	JS-0260HM	澳瑞特	1 个	9800	9800

58	二联单杠	JS-0226T	澳瑞特	1 个	5600	5600
59	双杠	JS-0218Y	澳瑞特	1 个	5300	5300
60	肋木架	JS-0244T	澳瑞特	1 个	6800	6800
61	双位太空漫步机	JS-0288S	澳瑞特	1 个	21146	21146
62	双位上肢牵引器	JS-0297S	澳瑞特	1 个	15960	15960
63	太极揉推器	JS-0285S	澳瑞特	1 个	14680	14680
64	颈腰按摩器	JS-0508Y	澳瑞特	1 个	7800	7800
65	双功能转腰器	JS-0284S	澳瑞特	1 个	10860	10860
66	背腹训练器	JS-0562SA	澳瑞特	1 个	18270	18270
67	蹬腿训练器	JS-0297T	澳瑞特	1 个	6760	6760
68	双位压腿按摩器	JS-0207S	澳瑞特	1 个	9100	9100
69	双位跷跷板	JS-0256GT	澳瑞特	1 个	23550	23550
70	双人钟摆器	JS-0512GT	澳瑞特	1 个	19350	19350
71	上下肢训练器	T350HG	澳瑞特	1 个	9800	9800
72	地面功能性 训练图案	/	澳瑞特	1 套	5860	5860
73	橡胶地垫	/	澳瑞特	132.4 m ²	200	26480
74	经典小博士	/	飞友	1 个	28000	28000
75	月风琴	/	飞友	1 个	9880	9880
76	跷跷板	JS-0256Y	澳瑞特	2 个	3990	7980
77	精英鼓 5 个/套	/	飞友	1 套	9000	9000
78	传声筒 300cm	/	飞友	1 个	11400	11400
79	秋千 A 型	/	飞友	1 个	12000	12000
80	攀爬组合	/	飞友	1 个	25000	25000
81	攀爬球	/	飞友	1 个	15800	15800
82	大象摇摇乐	/	飞友	1 个	2200	2200

83	梅花摇摇乐	/	飞友	1 个	2100	2100
84	鲸鱼摇摇乐	/	飞友	1 个	2200	2200
85	室外轨道式 中国象棋	T302A	澳瑞特	10 个	8710	87100
86	轨道式军棋	T304	澳瑞特	6 个	6900	41400
87	益智算盘	JS-0535	澳瑞特	2 个	6900	13800
88	华容道	T307A	澳瑞特	2 个	8715	17430
89	轨道式国际象棋	T305A	澳瑞特	3 个	5800	17400
90	室外轨道式 五子棋	JS-0543Y	澳瑞特	7 个	6900	48300
91	太阳能遮阳棚	T153	澳瑞特	14 个	26000	364000
92	公园平面告示牌	/	顺帅佳	4 个	15000	60000
93	公园名称牌	/	顺帅佳	1 个	35000	35000
94	总价（元）大写：人民币陆佰零贰万柒仟陆佰捌拾元整					6027680